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Hakemus ja hanke

Propdev Oy hakee poikkeamista asemakaavassa osoitetusta käyt tö tar koi-
tuk ses ta ja rakennusoikeudesta kiinteistöllä 734-555-3-55 osoitteessa Ruu-
kin ran nan tie 4. Hakija hakee lupaa kahden tilapäisen saniteettikontin si joit-
ta mi sel le asemakaavassa osoitetulle satamatoimintojen alueelle (LS) se kä
toimisto/varasto- ja kylmäkontin sijoittamiselle liikerakennusten kort te li alu-
eel le (KL-ls).
Liikerakennusten korttelialueelle asemakaavassa osoitettu ra ken nus oi keus
ylittyy n. 10%.

Naapurien kuuleminen

Kaupunki on kuullut naapurikiinteistöt * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * *. Naapurikiinteistöjen omistajilla ei ole huo mau tet ta vaa
poik kea mis ha ke muk ses ta.

Kaupunki omistaa puistoalueen 734-555-3-83 Matildan puisto ja yleisen
alu een 734-314-9901-1 Mathildedalin kadut ja on siten yk si kuul ta vis ta
naa pu reis ta. Kaupun gilla ei ole naa pu ri na huomautetta vaa poik kea mi sen
joh dos ta.

Kaavallinen tilanne
Alue kuuluu val takunnallisesti merkittävään rakennettuun kult tuu ri ym pä ris-
töön (RKY 2009). Asemakaavassa satama-alueelle saa sijoittaa sa ta ma toi-
min to ja palvelevia laitteita ja rakennelmia sekä liikenneväyliä lii ke ra ken nus-
ten korttelialueelle. Rakennelmien on sopeuduttava muodoiltaan ja vä ri tyk-
sel tään valtakunnallisesti merkittävän rakennetun kulttuuriympäristön mil-
jöö seen. Satamatoimintojen alueelle ei ole osoitettu rakennusoikeutta. Osa
hankkeesta sijoittuu asema kaava-alueen liikerakennusten kort te li alu eel le
KL-ls, jolle saa sijoittaa satamatoimintoihin liittyviä myymälä-, ma joi tus-,
ravintola-, kokous-, kylpylä- ja huoltotiloja sekä kiinteistönhuoltoa pal ve le-
vaa asuintilaa.

Myymälätilaa saa olla yhteensä enintään 1500 k-m2:ä ja asuintilaa yh teen-
sä enintään 120 k-m2:ä. Rakennusoikeutta ohjeellisen tonttijaon mu kai sel-
la tontilla 2 on 500 k-m2:ä ja kerrosluku on yksi.

Poikkeamisen edellytykset

Poikkeamisen edellytykset (MRL 171 §):



Poikkeaminen ei:
1) aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

2) vaikeuta luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

4) johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
mer kit tä viä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Satama-alueella on tarve lisätä wc- ja suihkutiloja. Esitetty ratkaisu on ti la-
päi nen ja hakijan tarkoituksena on toteuttaa tarvittavat tilat jatkossa py sy-
vän rakennuksen normistot täyttävänä ja ympäristöön paremmin sopivana
ko ko nai suu te na.

Poikkeaminen voidaan myöntää, koska kyseessä on tilapäiseen käyttöön
aja tel tu rakentaminen. Tilapäisen rakennuksen ei tarvitse täyttää pysyvän
ra ken nuk sen normistoa täysin. Esitetyt rakennelmat muodostavat ko ko nai-
suu den, joka edellyttää rakennusoikeutta alueella. Enimmäisaika ti la päi sel-
le rakennukselle on viisi vuotta.
Satamatoimintojen alueelle ei ole osoitettu rakennusoikeutta ja lii ke ra ken-
nus ten korttelialueella rakennusoikeus on jo käytetty.

Tutkittaessa tilapäisen rakennuksen rakentamista koskevaa lu pa ha ke mus-
ta on otettava huomioon rakennuksen tarkoitus sekä lujuuden, ter veel li syy-
den, liikenteen, paloturvallisuuden ja ympäristöön sopeutuvuuden vaa ti-
muk set.
Tilapäistä rakennusta koskevassa lupamenettelyssä on soveltuvin osin
nou da tet ta va, mitä maankäyttö- ja rakennuslain 173 §:ssä säädetään.

Myöhemmin toteutettava pysyvä rakennus tai rakennukset tulee suun ni tel la
yhtenäisenä kokonaisuutena olemassa oleva ravintola/ ma joi tus ra ken nus
ja rakennettu kulttuuriympäristö huomioiden.Tässä yhteydessä pyy de tään
myös tarvittavat viranomaislausunnot.

Poikkeamisen vaikutukset ovat vähäiset, koska kyseessä on tilapäiseksi
tar koi tet tu rakentaminen ja rakennukset sijoittuvat nykyisen rakennuksen
huol to pi han alueelle. Rakennukset jäävät mereltä katsoen nykyisen ra ken-
nuk sen taakse, jolloin vaikutus maisemassa jää vähäiseksi. Ra ken nuk set
eivät haittaa muun alueen käyttöä kaavassa osoitettuun käyt tö tar koi tuk-
seen.

Toimivalta asiassa on kaupunginhallituksella.

Esityslistan liitteet

Esityslistan liitteenä on ympäristökartta, ote ajantasa-asemakaavasta, ase-
ma piir ros ja julkisivut.

Kaupunginjohtaja:



Kaupunginhallitus myöntää poikkeamisen voimassa olevan asemakaavan
käyt tö tar koi tuk ses ta saniteettikonttien sijoittamiseksi satamatoimintojen
alu eel le. Lisäksi myönnetään poikkeaminen rakennusoikeuden ylityksestä
lii ke ra ken nus ten korttelialueella ja myönnetään hakemuksen edellyttämät
30 ne liö tä rakennusoikeutta satamatoimintojen alueelle kiinteistöllä
734-555-3-55.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu myönteisestä poikkeamispäätöksestä on 580 euroa (kiel tei ses tä
pää tök ses tä 285 euroa) Salon kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 hy-
väk sy män taksan mukaisesti.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.


